Anschluss-Verteilerschrank 250 A
Technische Spezifikationen
Typ M-AVEV 250/3421-9/WA/V7
Hersteller Merz GmbH & Co KG
Stromaufnahme (A) 250
Leistung (kVA) 173
CEE-Steckdosen, 5-polig, 400V/6h 3x 16A 4x 32A 2x 63A 1x 125A
Schutzkontaktsteckdosen, 230V/16A 9
Zählerfeld 1
FI-Schutzschalter 1x63A (0,03) 2x63A (0,3A) 1x125A
Bemerkung 1 Elektrische Anlagen dürfen nur durch
autorisierte Elektrofachkräfte errichtet,
erweitert, geändert und in Stand
gehalten werden
Länge Transport (mm) 1300
Breite Transport (mm) 480
Höhe Transport (mm) 1800
Transportgewicht (kg) 175
Art.-Nr. SVAVE-250
Pluspunkte
Anschluss-Verteilerschrank 250 A
Passendes Zubehör:
Transport-/Schutzrolle f. Begleitpapiere
Alternative Produkte:
Anschluss-Verteilerschrank 63 A von Merz GmbH & Co
KG
Unsere Empfehlungen:
Verlängerungskabel 15m Verlängerungskabel 25m
Anschluss-Verteilerschrank 250 A
Der direkte Weg zur Miete:
0800-1805 8888 (kostenfrei anrufen)
Der direkte Weg zum ausgewählten Produkt:
Der direkte Weg zu Zeppelin Rental:
Visit us on Facebook:
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
	Anschluss-Verteilerschrank 250 A